第 53 回日本血管外科学会学術総会

医療安全講習会 受講者 各位

平素より大変お世話になっております。

第 53 回日本血管外科学会学術総会 運営事務局でございます。

この度は、 第 53 回日本血管外科学会学術総会 医療安全講習会（第 61 回）を受講いた

だきまして誠にありがとうございます。

さっそくですが、受講時にお渡しいたしました、「受講証明書」につきまして、「外科学会学術集

会参加登録ＩＤ」の記載が漏れておりました。大変申し訳ございませんでした。

つきましては、「外科学会学術集会参加登録ＩＤ」を掲載いたしました、受講証明書を 2025 年

6 月１８日、１９日にメール添付にてお送りいたします。

ご査収のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

この度は、受講証明書に不備がありましたこと、心より深くお詫び申し上げます。

大変申し訳ございませんでした。

本会におきましては、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

--------------------------------------------------

第 53 回日本血管外科学会学術総会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531

Email：jsvs53@congre.co.jp

--------------------------------------------------